
Puolustusvoimien tärkein tehtävä on Suomen sotilaallinen puolustaminen. 
Turvaamme laissa säädetyn tehtävämme kaikissa tilanteissa ja säätelemme 

tarvittaessa valmiutta tilanteen edellyttämällä tavalla.

Palvelustasi koskien Panssariprikaatin tavoitteena on sijoittaa sinut jo 
etukäteen toivomaasi perusyksikköön, eli komppaniaan tai patteriin. 
Sähköiseen ennakkokyselyyn kannattaa siis vastata huolellisesti, jotta 

kykenemme huomioimaan toiveesi ja ajatuksesi tulevasta palveluksestasi 
mahdollisimman hyvin. Antamasi vastaukset eivät automaattisesti sulje 

sinua minkään palvelusvaihtoehdon ulkopuolelle, vaan muutoksia voidaan 
tarvittaessa tehdä vielä palveluksenkin aikana. Lopulliset koulutusvalinnat ja 
palvelusaikasi määrätään kahden ensimmäisen palveluskuukauden aikana 
antamiesi näyttöjen, Puolustusvoimien tarpeen sekä oman halukkuutesi 

perusteella.  

Panssariprikaatin aselajit ja koulutusmahdollisuudet on esitetty saapumiserän 
2/24 infopaketissa osoitteessa

 https://maavoimat.fi/panssariprikaatin-alokasinfo
 sekä https://intti.fi/etusivu 

PALVELUKSEN ALOITTAMISEN JOUSTAVUUDEN JA SUJUVUUDEN VUOKSI PALVELUS 
ALOITETAAN PORRASTETUSTI. AIKATAULU LÄHETETÄÄN VIIKON 26 AIKANA 

ILMOITTAMAASI SÄHKÖPOSTIIN!

Tervehdys sinulle, 8.7.2024  
Panssariprikaatissa aloittava nuori!



Mikäli sinulla on jokin este palveluksen aloittamiselle Panssariprikaatissa 
8.7.2024, ota heti yhteys omaan aluetoimistoosi. Aluetoimistojen yhteys-
tiedot löydät osoitteesta: https://puolustusvoimat.fi/aluetoimistot/

Mahdollisia esteitä ovat esimerkiksi:
• vakava sairaus tai vamma
• mielenterveysongelma
• huume- tai alkoholiongelma
• kesken olevat opinnot / ammattiin valmistuminen
• perheasiat tai elämäntilanne
• olet päättänyt hakeutua siviilipalvelukseen
• haluat palvelukseen johonkin toiseen joukko-osastoon
• haluat siirtää palveluksen aloittamista jostain muusta sinulle tärkeästä 
syystä

Vain ALUETOIMISTO voi toimivaltaisena viranomaisena käsitellä edellä 
mainittujen syiden perusteella tehtyjä hakemuksia ja anomuksia ennen 
palveluksen aloittamista. 

ÄLÄ POSTITA Panssariprikaatille MITÄÄN hakemuksia tai 
lääkärintodistuksia.  
 
Jos olet jo aiemmin hakenut palveluksen aloittamisajankohdan muutosta, 
varmista, että olet saanut aluetoimistolta myönteisen päätöksen. Pelkkä 
hakemuksen jättäminen ei oikeuta jäämään saapumatta palvelukseen!

Lisätietoa varusmiespalvelukseen liittyen saat myös sähköpostilla 
vm.pspr@mil.fi

Ota yhteys omaan aluetoimistoosi

On tärkeää, että vastaat kyselyyn 28.05.2024 mennessä. Tällöin pystyt 
itse vaikuttamaan tulevaan palvelustehtävääsi. Ennakkokyselyssä ilmoitat 
mm. yhteystietosi sekä pankkitilisi numeron, jolle maksetaan päivärahat 
palveluksesi aikana. Vastauksesi käsitellään luottamuksellisena. 

Vastaa sähköisesti osoitteessa: https://asiointi.puolustusvoimat.fi

Vastaamatta jättäminen ei oikeuta jäämään pois palveluksesta. Vastaa 
kyselyyn, vaikka sinut olisi valittu erikoisjoukkokoulutukseen.

Voit jättää vastaamatta kyselyyn, mikäli aluetoimistosi on ennen tämän 
kyselyn saapumista siirtänyt palveluksesi aloittamisajankohtaa tai jostain 
muusta syystä peruuttanut palveluksesi aloittamisen 8.7.2024.

Sähköinen ennakkokysely

Alokkaita vastaanottavat perusyksiköt 2/24

HELSINGIN ILMATORJUNTARYKMENTTI

2.Ohjusilmatorjuntapatteri

Johtokeskuspatteri

JÄÄKÄRITYKISTÖRYKMENTTI

Panssarihaupitsipatteri 

Panssarikranaatinheitinkomppania

Panssariviestikomppania

HÄMEEN PANSSARIPATALJOONA

Panssarivaunukomppania

Panssarijääkärikomppania 

Panssaripioneerikomppania

Sotilaspoliisikomppania

PAROLAN HUOLTOPATALJOONA

Autokomppania

2. Panssarihuoltokomppania

ELEKTRONISEN SODANKÄYNNIN KESKUS

1. Elektronisen sodankäynnin komppania (esivalitut)



MIEHISTÖKOULUTUS (165 pv)

Miehistön monipuolisiin tehtäviin koulutettavilla palvelusaika on 165 
päivää. Miehistötehtäviä ovat esimerkiksi panssarimies, panssaritykkimies, 
taistelupioneeri, panssarikranaatinheitinmies, tulenjohtomies, 
panssarijääkäri, ohjusmies, tykkimies, viestimies, sotilaskeittäjä sekä huollon 
täydennysmies. 

Miehistön tehtäviä ovat myös esimerkiksi maalilennokkimies, jossa 
vaatimuksena on kokemusta RC-laitteista tai drone-lennokeista, sekä 
moottoripyörälähetti, johon koulutus edellyttää A-korttia ja monipuolista 
ajokokemusta.

HUOM! Lyhyt palvelusaika, 165 pv, on noin 20%:lla saapumiserän vahvuudesta.

ERITYISTEHTÄVÄT  
 
Koulutamme myös erityisosaajia omaa alaansa vastaaviin sodan ajan 
tehtäviin. Erityistehtävissä voi hyödyntää omaa siviiliosaamistaan.

Viestintävarusmies: Tehtävänimikkeitä ovat mm. valokuvaaja, graafikko 
sekä videokuvaaja. Valinnat tehdään soveltaen haastattelujen, 
työnäytteiden ja tarvittaessa testien perusteella ennen alokaskauden 
päättymistä. Palvelusaika viestintäalan tehtävissä on 255 pv.

Tietotekniset osaajat: Tietoteknisten sovellusten kehittäjät, koodaajat 
sekä 3D -mallintajat (VBS) - mikäli joku näistä tehtävistä kiinnostaa, 
kerro osaamisestasi ennakkokyselyn “Vapaassa sanassa”. Lopulliset 
valinnat tehdään alokaskaudella hakemusten sekä testien perusteella. 
Palvelusaika 255 pv.

Erityistehtäviä ovat myös varusmiestoimikunnan tehtävät. VMTK:n 
tavoitteena on parantaa varusmiesten viihtyvyyttä sekä sosiaalisia oloja 
varusmiespalveluksen aikana.

HUOM! Tehtävistä, koulutustarjonnasta ja koulutuskalustosta voit lukea 
lisää intti.fi -sivustolta sekä Panssariprikaatin alokasinfosta. Saat myös 
palveluksen alussa tietoa erilaisista koulutusvaihtoehdoista, joihin voit 
hakeutua alokasjakson aikana.

JOHTAJAKOULUTUS (347 pv)

Johtajakoulutuksen aikana varusmiehet koulutetaan johtamaan sodan 
ajan joukkoja. Johtajakoulutukseen voit hakea lähtökohtaisesti kaikista 
aselajeista ja palvelustehtävistä. Kaikki johtajakoulutukseen valittavat 
käyvät aliupseerikurssin ensimmäisen vaiheen. Reserviupseereiksi 
koulutettavat jatkavat sen jälkeen reserviupseerikurssille Haminaan (RUK) 
tai Panssarireserviupseerikurssille (PSRUK) ja aliupseerit aliupseerikurssin 
(AUK) toiseen vaiheeseen. 

Panssariprikaatin 2/24 saapumiserästä sinulla on mahdollisuus päästä 
reservin aliupseeri- tai upseerikoulutukseen osoittamiesi näyttöjen 
perusteella seuraavista yksiköistä: 1. Elektronisen sodankäynnin 
komppania, Sotilaspoliisikomppania, Panssarihaupitsipatteri, 
Panssarikranaatinheitinkomppania, 2. Ohjusilmatorjuntapatteri, 
2. Panssarihuoltokomppania, Panssari-ilmatorjuntapatteri, 
Autokomppania, Panssarijääkärikomppania, Panssarivaunukomppania, 
Panssariviestikomppania ja Panssaripioneerikomppania.
Valintaan vaikuttavat eniten palveluksessa osoittamasi kyvyt ja 
henkilökohtaiset johtajaominaisuutesi. Alokasjakson aikana sinulta kysytään 
halukkuutta johtajakoulutukseen.

MIEHISTÖKOULUTUS (255-347 pv)

Osa miehistöstä palvelee pidennetyllä palvelusajalla palveluksen 
vaativuuden vuoksi. Tällaisia tehtäviä ovat esimerkiksi 
panssarivaunumiehistön eri tehtävät, kuten vaunun ajaja, ampuja tai 
lataaja. Ajajan tehtävä edellyttää B-ajokorttia. Erilaisia vaunutyyppejä ovat 
mm. rynnäkkö-, kuljetus-, viesti-, silta-, raivaus-, komentopanssarivaunut 
sekä panssarihaupitsi. 

Pidennetyn palvelusajan tehtäviä ovat myös sotilaskuljettajatehtävät 
(vaatimuksena vähintään B-luokan ajokortti eikä vakavia 
liikennerikkomuksia). Sotilaskuljettajista voidaan kouluttaa myös 
moottorialiupseereita ja kuljetusupseereita. Sotilaskuljettajan on 
mahdollisuus saada perustason ammattipätevyyskoulutus ja hankkia BC-, 
BECE- tai BECEDE-luokan ajokortti siviiliin. Osasta sotilaskuljettajista voidaan 
kouluttaa työkonemiehiä (esimerkiksi maansiirtokoneet, traktori). Myös 
panssarivaunu- tai ajoneuvoasentajat palvelevat 347 päivää.

Miehistön erityistehtävät, kuten sotilaspoliisin- ja lääkintämiehen tehtävät, 
ovat kestoltaan 255pv.

Panssariprikaatin koulutustarjonta 2/24



Yhteismajoitus

Matkustaminen palvelukseen

Valmiusyksikkökoulutus 
 
Panssariprikaatin palkatusta henkilöstöstä ja varusmiehistä 

muodostetuilla valmiusyksiköillä parannetaan valmiutta vastata 

nopeisiin turvallisuusympäristössä tapahtuviin muutoksiin kotimaassa. 

Valmiusyksiköt ovat osa niitä Maavoimien joukkoja, jotka ovat 

tarpeen mukaan nopeasti käytettävissä Suomen sotilaalliseen 

puolustamiseen. Valmiusyksikössä pääset osallistumaan monipuolisesti 

taistelu- ja viranomaisharjoituksiin sekä kansainvälisiin harjoituksiin 

kotimaassa tai ulkomailla. Valmiusyksikkökoulutus antaa valmiuden 

toimia vaativissa taistelutehtävissä uusimmalla kalustolla ja parhaalla 

varustuksella. Lisäksi saat perustietoja ja -taitoja useasta eri 

aselajista. Valmiusyksikkökoulutus katsotaan eduksi hakeutuessasi 

kriisinhallintatehtäviin. Valmiusyksiköissä palvelusaika on 347 päivää 

koulutuksen vaativuudesta ja laaja- alaisuudesta johtuen. 

 

Ilmoita halukkuudestasi valmiusyksikkökoulutukseen sähköisessä 

kyselylomakkeessa.

Akatemiavalmennus

Panssariprikaati ja Urheiluakatemia Tavastia on sopinut urheilijoiden 

akatemiavalmennuksesta. Hakemalla esitietolomakkeella 15.7.2024 

mennessä ja valintatestit hyväksytysti suorittamalla, voit päästä 

akatemiavalmennukseen myös varusmiespalveluksen aikana. 

Valintatestit järjestetään erikseen ja niihin hyväksytyille ilmoitetaan 

henkilökohtaisesti. 

 

Hakulomakkeen osoite alla 

https://link.webropolsurveys.com/S/EE1DEA977A4A2783

Tai QR-koodilla suoraan hakulomakkeelle.

Aamuvalmennukseen hyväksytyille ilmoitetaan erikseen ja samalla 

ilmoitetaan aloitusajankohta.

Panssariprikaatissa on käytössä yhteismajoitus. Tämä tarkoittaa sitä, 
että varusmiespalvelustaan tai naisten vapaaehtoista asepalvelustaan 
suorittavat ja siihen suostumuksensa antaneet henkilöt majoittuvat 
samoissa tiloissa. Osallistuminen on siis vapaaehtoista ja suostumus 
annetaan ennakkokyselyssä. Henkilöllä on myös oikeus peruuttaa 
antamansa suostumus milloin tahansa, jolloin majoitus järjestetään saman 
sukupuolta olevien henkilöiden kanssa. 
 
Yhteismajoitusjärjestelyt ovat parantaneet erityisesti palvelustaan 
suorittavien ryhmäkiinteyttä, palveluksen sujuvuutta ja tiedonkulkua, 
sekä tehostanut tilojen käyttöä. Yhteismajoituksen on koettu parantavan 
myös kokemusta palvelustaan suorittavien tasa-arvoisesta kohtelusta. 
Sosiaalitilat, kuten peseytymis- ja saniteettitilat, ovat miehille ja naisille 
erilliset.

Saat kirjeen mukana Matkahuollon ja VR:n kertakäyttökoodit, jotka 
oikeuttavat tulomatkaan palveluksen aloittamispäivänä. SÄILYTÄ 
SAAMASI KOODIT.

Matkahuollon kertakäyttökoodi oikeuttaa yhden matkaketjun (voi 
sisältää useamman matkavälin esim. metro-, raitiovaunu-, lähi- ja 
kaukoliikenteen linja-auto) varaamisen ilman asevelvollisen omaa 
maksupanosta. 

VR:n kertakäyttökoodilla voit varata itsellesi yhden yhdensuuntaisen 
junamatkan Eko-luokan istumapaikalla.  Voit myös korottaa 
istumapaikkasi Ravintolavaunun yläkertaan tai Ekstra-luokkaan 
maksamalla itse lisämaksun. Mikäli kaikki Eko-luokan paikat 
on loppuunmyyty, voit matkustaa ilman paikkaa palveluksen 
aloitusmääräyksestä löytyvällä viivakoodilla. Olet saanut sen 
aluetoimistosta.

Varuskuntaan on saavuttava 8.7.2024 viimeistään klo 16.00. 
Hämeenlinnan linja-autoasemalta ja rautatieasemalta on varattu non-
stop kuljetus varuskuntaan.  
 
Varuskunnan osoite on Parolannummentie 298, 13700 Parolannummi.



ISKE JA MURRA
https://maavoimat.fi/panssariprikaati

facebook.com/panssariprikaati
x.com/panssaripr

SEURAA AKTIIVISESTI TIEDOTTEITA PANSSARIPRIKAATIN 
VERKKOSIVUILLA SEKÄ SOSIAALISESSA MEDIASSA!

Panssariprikaatin verkkosivujen etusivulta
https://maavoimat.fi/panssariprikaati

löytyy tulevan alokkaan infopaketti - tutustu siihen!


